ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE FAGUNDES VARELA

Rua Padre Pedro Casara, 119 | Centro Fagundes Varela/RS | CEP 95333-000 Fone: (54) 3445-1385 |

E-mail: camara@fagundesvarela.rs.gov.br

CÃMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE FAGUNDES VARELA
EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 001/2021

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE FAGUNDES VARELA, no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidos, visando a contratação de estagiários, nos termos da

Constituição Federal, Lei Federal n°. 11.788/08 e da Lei Municipal n.º 2.008 de 09 de agosto de 2018,

TORNA PÚBLICO:

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO

Estudante Inscrição Curso Classificação Pontuação Total

LAURA DA SILVA MACHADO 3 ENSINO MEDIO 1 84.00

  Câmara Municipal de Vereadores de Fagundes Varela, 30 de Agosto de 2021.

Volnei Cattivelli
Presidente da Câmara de Fagundes Varela